
Zarządzenie Nr 16/2018 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 04 maja 2018 roku 

 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na oddanie w najem nieruchomości lokalowej Skarbu Państwa                       

położonej w Czarnkowie przy ulicy Przemysłowej z Zasobu Nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

 

Na podstawie art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U z 2018 r. poz. 121 - ze zm.) oraz § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) – 

zarządzam co następuje:    

§ 1.1. W celu zorganizowania i przeprowadzania przetargu na oddanie w najem 

nieruchomości lokalowej, stanowiącej zasób Skarbu Państwa, powołuje się Komisję 

Przetargową składającą się  z  5 osób, w składzie: 

         1) Przewodniczący Komisji  -  Hanna Rosińska - Nowak 

         2) Członkowie Komisji: 

           -  Barbara Lipska  

           -  Agnieszka Kowynia 

           -  Lucyna Kozera-Stochaj 

           -  Danuta Rychlewska - Słodowa 

przy czym rozstrzygnięcia podejmowane mogą być przez Komisję zasiadającą                             

w przynajmniej 3 osobowym składzie.   

 

§ 2 

Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie                   

w najem pomieszczenia administracyjno-biurowego o powierzchni użytkowej - 636,60 m
2
 

stanowiącego własność Skarbu Państwa, umiejscowionego w budynku administracyjno-

socjalnym położonym w Czarnkowie przy ulicy Przemysłowej 2A na działce oznaczonej 

zgodnie z ewidencją  gruntów jako działka nr 5/1 o powierzchni – 867,93 m
2 

(wg. udziału), 

która zapisana jest w księdze wieczystej KW PO2T/00020527/0 - prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie.  

 

 

 



 

§ 3 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

-  przygotowanie regulaminu przetargowego i poinformowanie uczestników o zasadach    

   prowadzenia przetargu, 

-  przed otwarciem przetargu stwierdzenie wniesienia wadium przez uczestników przetargu, 

-  sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 4 

 

Po pozytywnym rozstrzygnięciu przetargu, Komisja rozwiązuje się. W przypadku 

rozstrzygnięcia przetargu wynikiem negatywnym, Komisja w wyżej wymienionym składzie 

jest upoważniona do przeprowadzenia dalszych przetargów lub rokowań zgodnie                     

z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


